

## materiale papetarie

I.D.: 88637674

---

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.081,16 RON - 1.081,16 RON

---

Descriere: CATALOG ELEVI COPERTA DUPLEX BUC 17,00 8,40 142,80 radiera pelikan AC/AL 30 606079  
PRET PE BUCATA BUC 20,00 1,26 25,20 etichete 24 A4 TOP 1,00 42,03 42,03 creion GRAFIT  
mina hb cu radiera 979393-1 PELIKAN BUC 24,00 0,84 20,16 Rigla 30 CM RIO TRANSPARENTA  
203 ADA1569 BUC 20,00 1,26 25,20 marker tabla magnetica milan ada7778 BUC 12,00 2,94  
35,28 pix pensan MY TECH ADA5879 BUC 25,00 0,84 21,00 mapa carton personalizata,  
300g/mp policromie BUC 32,00 4,20 134,40 pix K150 DIVERSE CULORI BUC 50,00 2,94 147,00  
insigne 58mm subamsamble BUC 70,00 2,10 147,00 diploma A4 CARTON BUC 143,00 1,26  
180,18 Plic A5 autoadeziv/siliconic BUC 50,00 0,21 10,50 Marker cu VOPSEA 0.7/1.5/2.5  
PAINTMARKER PEMFP10 BUC 5,00 21,01 105,05 ordin deplasare BUC 1,00 3,36 3,36 invitatii  
1/3 A4 color carton 300gr BUC 50,00 0,84 42,00

---